
Таблица 3
Приложение 8

Наименование сельсоветов Итого

359,0 405,3 764,3
183,8 169,0 352,8
278,8 213,3 492,1
344 241,3 585,3

5. Первомайский 130,8 185,6 316,4
6. Петровский 0 2307,1 2307,1

87,7 147,9 235,6
187,4 151,8 339,2
184,7 178,4 363,1
252,2 200 452,2
216,2 322,4 538,6
275,4 263,2 538,6

Всего 2500,0 4785,3 7285,3

к  решению Петровского районного Совета 
народных депутатов «О районном бюджете 
на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 
годов "

Распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности 
поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений        

                           на 2018 год

Сумма (тыс.руб.)
За счет средств 

районного 
бюджета

За счет субвенции 
из областного 

бюджета

1. Волчковский
2. Кочетовский
3. Красиловский
4. Крутовский

7. Покрово-Чичеринский
8. Плавицкий
9. Рахманинский
10. Успеновский
11. Шехманский
12. Яблоновецкий



Таблица 4
Приложение 8

Наименование сельсовета
603,4

ВСЕГО 603,4

к  решению Петровского районного 
Совета народных депутатов «О 
районном бюджете на 2018 год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов "

Распределение иных межбюджетных трансфертов,передаваемых для 
компенсации дополнительных расходов,возникших в результате 
решений,принятых органами власти другого уровня на 2018 год

Сумма (тыс.руб.)
 Волчковский
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